

XXL-Wochen-Endspurt!

Donnerstag bis Samstag!

tegut...

gute Lebensmittel

gültig vom 3. bis 5. Juli 2025



**+1
Gratis**

Zwei Packungen des tegut... Frischepack-Sortiments verschiedene Sorten, kaufen und die dritte, günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

**+1
Gratis**

Drei Packungen tegut... Direktsaft oder Nektar verschiedene Sorten, kaufen und die vierte, günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.



**+1
Gratis**

Bio

Ein Naturland Herzberger Bio-Baguette Oriental^{38, 42} 250 g Stange, kaufen und ein Herzberger Bio-Familienbaguette Roggen, 250 g Stange, geschenkt bekommen.



12 Packungen
12,00

Zwölf Packungen tegut... fairbindet H-Milch 3,8/1,8 % Fett, ohne Gentechnik, je 1 l; 1 l = 1,00 €; Sorten frei wählbar.



2 Packungen
5,00

Zwei Packungen tegut... Tortelli⁸ verschiedene Sorten, je 300 g; 1 kg = 8,33 €; Sorten frei wählbar.



3 Packungen
7,50

Drei Packungen tegut... Pastagericht verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 350 g; 1 kg = 7,14 €; Sorten frei wählbar.



3 Packungen
4,50

Drei Packungen tegut... Eiernudeln verschiedene Sorten, je 500 g; 1 kg = 3,00 €; Sorten frei wählbar.



2 Packungen
3,50

Zwei Packungen tegut... Mozzarella, Gouda oder Emmentaler gerieben 45 - 48 % Fett i. Tr., je 200 g; 1 kg = 8,75 €; Sorten frei wählbar.



3 Flaschen
3,00

Drei Flaschen tegut... Passata je 690 g; 1 kg = 1,45 €.



6 Flaschen
**20,00
BIO**

Sechs Flaschen Naturland tegut... Bio-Wein¹ verschiedene Sorten, je 0,75 l; 1 l = 4,44 €; Sorten frei wählbar.

Kombi-Angebote

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ³⁸ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁴² Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Unsere italienischen Genussideen

... für die ganze Woche!
gültig vom 30. Juni bis 5. Juli 2025

Barilla Pasta Collezione oder Al Bronzo[®]
verschiedene Sorten, z. B. Farfalle, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

1,99 € **26% günstiger** (statt 2,69 €)

Zanetti Grana Padano
italienischer Hartkäse, 32 % Fett i. Tr., 1 kg = 19,95 €, 200 g Packung

3,99 € **Aktion**

Ambrosi Scamorza Affumicata
Pasta Filata geräuchert, 42 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,97 €, 300 g Packung

4,49 € **22% günstiger** (statt 5,79 €)

Peroni Nastro Azzuro^{1,8}
1 l = 2,27 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

4,49 € **Aktion**

S. Pellegrino[®]
feinperliges Mineralwasser, 1 l = 1,00 €, 6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

5,99 € **25% günstiger** (statt 7,99 €)

Bertolli Olivenöl
Cucina oder Originale, 1 l = 11,98 €, 500 ml Flasche

2,99 € **33% günstiger** (statt 4,49 €)

Mazzetti Aceto Balsamico di Modena oder Bianco Condimento[®]
1 l = 5,98 €, 500 ml Flasche

1,99 € **42% günstiger** (statt 3,49 €)

Barilla Pesto
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,47/9,95 €, 190/200 g Glas

1,99 € **16% günstiger** (statt 2,39 €)

Galbani Mozzarella Mini
Pasta Filata, 38 % Fett i. Tr., 0,150 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 16,60 €, 260 g Beutel

2,49 € **20% Rabatt**

Lentini Pizza[®]
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 11,09/12,48 €, 450/400 g Packung

4,99 € **Aktion**

Casa Vinicola Cecchi Bio-Chianti Natio¹
trockener Rotwein aus der Toscana, Italien, DOCG, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

5,99 € **Aktion**

Bertolli Olivenöl
1 l = 11,98 €, 500 ml Flasche

5,99 € **40% günstiger** (statt 9,99 €)

Gadeschi Amarettini oder Belli Cantuccini[®]
1 kg = 8,95/7,16 €, 200/250 g Beutel

1,79 € **Aktion**

Lavazza Caffè
Crema e Aroma, Caffè Crema Classico, Espresso Cremoso oder Caffè Crema Gustoso, ganze Bohnen, 1 kg Packung

13,99 € **Aktion**

illy Espresso[®]
Classico oder Intenso, gemahlen oder ganze Bohne, 1 kg = 27,96 €, 250 g Dose

6,99 € **Aktion**

Lavazza Caffè
Crema e Aroma, Caffè Crema Classico, Espresso Cremoso oder Caffè Crema Gustoso, ganze Bohnen, 1 kg Packung

13,99 € **Aktion**

Fior di Frutta Bio-Fruchtaufstrich[®]
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,16 €, 250 g Glas

3,79 € **BIO** **11% günstiger** (statt 4,29 €)

Ferrero Giotto Nuss
1 kg = 18,12 €, 4 x 9er Stange

2,79 € **Aktion**

Fior di Frutta Bio-Fruchtaufstrich[®]
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,16 €, 250 g Glas

3,79 € **BIO** **11% günstiger** (statt 4,29 €)

Doppio Passo¹
Primitivo, Primitivo Rosato oder Grillo, halbtrockener Rot-, Rosé- oder Weißwein aus Italien, 1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

4,99 € **37% günstiger** (statt 7,99 €)

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

tegut...

gute Lebensmittel

gültig vom 30. Juni bis 5. Juli 2025

Gute Angebote für deine Woche!



statt 1,99
44% günstiger

1,11

Milka Schokolade
verschiedene Sorten,
z. B. Alpenmilch,
1 kg = 12,33 €, 90 g Tafel



Aktion

10,99

Beck's Pils oder Pils unfiltered¹
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,
1 l = 1,39/1,10 €, zzgl. 3,42/3,10 € Pfand



statt 1,39
43% günstiger

0,79

Müller Frucht-Buttermilch
verschiedene Sorten, max. 1 % Fett,
1 kg = 1,58 €, 500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

1€
VITAMINE



statt 3,49
42% günstiger

1,99

LandPrimus
Wissen wo's herkommt!

tegut... LandPrimus Delikatess Wiener¹¹
in Bedienung und SB erhältlich, tegut.com/landprimus,
ohne Geschmacksverstärker, im Saitling,
herzhaft und knackig, 1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

Avocado
aus Kolumbien
oder Sambia,
Sorte: Hass,
Klasse I, Stück

1,00

Preis-kracher!

0,49

Radieschen
aus Deutschland,
Klasse I, Bund

demeter oder Bioland
tegut... Bio-Salatherzen
tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Deutschland,
Klasse II, 2 Stück Packung

1,99
BIO

demeter Bioland

tegut...
Cocktail-Strauchtomaten
tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland,
Klasse I, 1 kg = 4,60 €, 650 g Schale

2,99

tegut...
Champignons braun
tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Deutschland,
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

-0,50 € in
tebonus Punkten
0,99*
1 kg = 3,96 €

tebonus

demeter
oder Bioland
Bio-Kohlrabi
aus Vertragsanbau
in Deutschland,
Klasse II, Stück

0,99
BIO

demeter Bioland

Saisonstart Möhren aus Deutschland

1 kg
1,99
BIO

Bioland
Bio-Möhren
aus Vertragsanbau
in Deutschland,
Klasse II

Bioland

Die neue Ernte ist da!

Frische Möhren – direkt vom Feld auf deinen Tisch

Knackig, süß und voller Geschmack: Unsere frisch geernteten Möhren sind da! Lose und naturbelassen, so wie sie gewachsen sind. Perfekt für Salate, Suppen, als Snack für zwischendurch oder einfach pur zum Knabbern.

Vorteile unserer Möhren:

- Regional & saisonal
- Frisch vom Feld geerntet
- Ohne Verpackung – der Umwelt zuliebe

Jetzt zugreifen und den Geschmack des Sommers genießen!

Frische, die man schmeckt – Möhren aus neuer Ernte!

**Möhren-Pasta mit
Zitronen-Sahne-Sauce**

Hier geht's zum Rezept ...



Preis-kracher!



1,99

tegut...
Himbeeren

tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Franken, Deutschland,
Klasse I, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale



Wassermelone
aus Italien, Klasse I, Stück

Stück
2,99

tegut... Heidelbeeren

tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Deutschland,
Klasse I, 1 kg = 15,92 €,
125 g Schale



1,99



tegut...
Bio-Aprikosen

tegut.com/herkunftscheck,
aus Vertragsanbau in Spanien, Sorte: siehe Etikett,
Klasse I, 1 kg = 7,58 €, 500 g Schale

3,79
BIO



Tellerpfirsiche
aus Spanien,
weißfleischig, Klasse I,
1 kg = 3,98 €, 500 g Schale

1,99

-0,50 € in
tebonus Punkten

1,49*

1 kg = 2,98 €



2,99

Rudbeckia⁸
im 13 cm Kultur-Topf



3,99

Grünlilie
„Chlorophytum“⁸
im 12 cm Kultur-Topf



3,99

Germini⁸
verschiedene Farben, 7 Stiele im Bund

Preis-kracher!



Pulled Pork
Zubereitungstipp
✓ Scannen
✓ Inspirieren
✓ Genießen

tegut...
LandPrimus Schweineschulter⁶
tegut.com/landprimus, ideal für Pulled Pork



Aktion

100 g
0,89

tegut...
LandPrimus
Wissen wo's herkommt!



Bio-Pollo-Fino⁶
natur oder mariniert,
ideal zum Kurzbraten

Aktion

100 g
1,99
BIO

Schweinehüftsteak⁶
natur oder mariniert, ideal zum Kurzbraten

Aktion

100 g
0,99



Frikadellenbrötchen^{8, 11}

Stück
3,50

Täglich warme Snacks!



Kalbsschnitzel⁶
aus der Keule, besonders zart und saftig

Aktion

100 g
1,99



Bio-Rinderhüftsteak⁶
vielseitig verwendbar,
schmackhaft und zart

statt 3,99
25%
günstiger

100 g
2,99
BIO



Bio-Rindfleischspieß⁶
Mexico, mit Paprika und Zwiebeln

Aktion

100 g
2,99
BIO

Feinstes Büffelfleisch
handgemachte Büffelmozzarella



Premium Genuss mit Verantwortung
Artgerechte Haltung & Nachhaltige Produktion

Büffel Rib-Eye⁶
ideal zum Grillen

Aktion

100 g
3,99



Preis-kracher!



Aktion

100 g
1.49

Schweinefleischspieß⁶
verschiedene Sorten



Aktion

100 g
1.29

tegut...
LandPrimus grobe Bratwurst⁶
tegut.com/landprimus, herzhaft-würzig

LandPrimus
Wissen wo's herkommt!

Lammlachs⁶
natur oder mariniert,
fein aromatisch

Aktion

100 g
3.99



Aktion

100 g
3.99

Lammlachs gefüllt⁶
nach griechischer Art

Saltimbocca⁶
vom Kalb,
gefüllt mit
Schinken
und Salbei



Aktion

100 g
2.79

Schlemmer-
pfanne Asia⁶
zum Kurzbraten geeignet,
für die schnelle Küche



statt 2,29
**21 %
günstiger**

100 g
1.79



statt 4,99
**20 %
günstiger**

3.99
BIO

Biokreis
tegut... Bio-Geflügelbratwurst
1 kg = 16,63 €, 240 g Packung



Aktion

8.90

Mester
Schweinerückensteak
in Kräuterbutter- oder Paprika-Marinade, 1 kg = 14,83 €, 600 g Packung

⁶ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Sommerliche Erfrischungsvielfalt.



statt 1,29
13%
günstiger

1.11

für unterwegs zur Getränke-kühlung

Ice Age Ice Eiswürfel im Becher
praktischer, gießfertiger Eiswürfel-becher, 1 kg = 7,93 €, 140 g Becher



statt 1,69
23%
günstiger

1.29

Elephant Bay Ice Tea⁸
verschiedene Sorten,
1 l = 3,91 €,
0,33 l Flasche,
zzgl. 0,08 € Pfand



Aktion

0.99

Red Bull Energy Drink oder Organics
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,
1 l = 3,96/3,00 €, 0,25/0,33 l Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand

Desperados^{1,8}
verschiedene Sorten,
1 l = 3,78 €,
4 x 0,33 l Fl./Pack,
zzgl. 0,32 € Pfand



statt 6,49
23%
günstiger

4.99

tegut...
alkoholfreier Wein⁸
Chardonnay oder Rosé,
trockener Weiß- oder
Roséwein aus Deutschland,
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche



statt 5,99
16%
günstiger

4.99



statt 3,99
25%
günstiger

2.99
BIO

Naturland tegut... Bio-Bunte Beerenmischung oder -Wild-Heidelbeeren
tiefgefroren, 1 kg = 9,97 €,
300 g Packung

statt 10,99
18%
günstiger

8.99

Valdo^{1,8}
Prosecco
Valdobbiadene
Superiore
"Marca Oro",
Extra Dry,
DOCG, aus
Venetien,
Italien,
1 l = 11,99 €,
0,75 l Flasche



Aktion

9.99

Aperol²
11 Vol.-%,
1 l = 14,27 €,
0,7 l Flasche

Katlenburger Bowle oder Maibowle¹
verschiedene Sorten,
1 l Flasche



statt 2,79
28%
günstiger

1.99

Almdudler Almspritz¹
1 l = 3,32 €,
0,75 l Flasche

statt 3,49
28%
günstiger

2.49



Aktion

11.99

Lillet^{2,21}
Blanc
oder Rosé,
17 Vol.-%,
1 l = 15,99 €,
0,75 l Flasche



¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

²¹ Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Preis-kracher!



Aktion

100 g

1,99

Salamiwurst-Aufschnitt⁶
verschiedene, schmackhafte Sorten,
z. B. Pfeffersalami



statt 3,99
25%
günstiger

100 g
2,99
BIO



Biokreis Bio-Rosmarin-schinken⁶
leicht geräuchert
und gekocht,
saftig, mit
Rosmarin gewürzt



Aktion

100 g

1,99

Sülze oder Kasseler⁶
in einer würzigen
Vinaigrette



Aktion

100 g

1,49

Holzofen-fleisch-käse⁶
rustikal mit
dicker Kruste,
einzigartig im
Geschmack

tegut...
LandPrimus Bauernschinken⁶
tegut.com/landprimus,
ohne Geschmacksverstärker,
von Hand gesalzen und über
Tannenholz geräuchert



Aktion

100 g

1,99

tegut...
LandPrimus
Wissen wo's herkommt!



Aktion

1,79
BIO

Mecklenburger Landpute Bio-Geflügelwurstaufschnitt
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Puten-Kräuterbierschinken, -Puten-Meisterpastete oder -Puten-Mortadella mit Pistazien,
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung



Aktion

2,49

Reinert Schinken Nuggetz
Geflügel, extra mager oder herzhaft,
ideal für die schnelle Küche,
1 kg = 20,75/16,60 €, 120/150 g Packung



statt 3,49
14%
günstiger

2,99

Wolf Wurst Mini Berner Würstchen
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

⁶ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Preis-kracher!



Coburger Bio-Brietorte⁵
mild-feiner Weichkäse, 60 % Fett i. Tr.

statt 2,-29
56 %
günstiger

100 g
0,99
BIO

KÄSE IN BEDIENUNG



Käserellen Bio-Heublumen-Rebell⁵
würziger Schnittkäse,
aus Bio-Heumilch g.t.S.,
50 % Fett i. Tr., auch in
Scheiben erhältlich

statt 3,79
26 %
günstiger

100 g
2,79
BIO

Bergader Bavaria blu⁵
Weichkäse,
70 % Fett i. Tr.

statt 2,-79
28 %
günstiger

100 g
1,99

Erlebnis Sennerei Zillertal Bergkäse⁵
Hartkäse aus Heumilch g.t.S.,
50 % Fett i. Tr., auch in
Scheiben erhältlich

statt 2,-99
16 %
günstiger

100 g
2,49

KÄSE IN SELBSTBEDIENUNG

Rougette Grillkäse
verschiedene
Sorten,
55 % Fett i. Tr.,
1 kg = 13,83 €,
180 g Packung



statt 3,-79
34 %
günstiger

2,49

Bettine Ziegenkäse Taler⁸
natur, mit Honig oder Kräutern,
1 kg = 24,92 €, 2 x 60 g Packung



statt 3,-99
25 %
günstiger

2,99

Rügener Badejunge⁸
Weichkäse, verschiedene
Sorten, 45 – 60 % Fett i. Tr.,
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung



statt 2,-69
26 %
günstiger

1,99

Arla Buko
verschiedene Sorten,
Friskäsezubereitung,
17 – 70 % Fett im Milchanteil,
1 kg = 5,95 €, 200 g Packung



statt 1,-99
40 %
günstiger

1,19

–0,20 € in
tebonus Punkten
0,99*
1 kg = 4,95 €



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ⁵ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Preis-kracher!



Aktion

100 g

2.49

Rotbarschfilet⁴
natur oder mariniert,
zum Braten geeignet



Dillhappen⁴
Heringsfilethappen,
Dillspitzen und
Gewürzgurken in
feiner Sauce

statt 2,49
40%
günstiger

100 g

1.49

Pangasiusfilet⁴
festes und saftiges
Fleisch

statt 1,99
25%
günstiger

100 g

1.49

Bio-Wolfsbarsch⁴
feiner, aromatischer Geschmack,
weißes, festes Fleisch,
sehr gut zum Braten oder
Grillen geeignet

Aktion

100 g

2.49
BIO

**Meine Lieblinge
Forelle**
aus verantwortungsvoller
Fischzucht, aufgetaut,
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung



Aktion

1.99

**MOWI
Sushi Wrap**
verschiedene Sorten,
z. B. Lachs Avocado
oder Lachs Wakame,
1 kg = 19,00 €,
210 g Packung



statt 4,79
16%
günstiger

3.99



King Cuisine Oliven⁸
verschiedene Sorten,
1 kg = 9,97 €, 300 g Becher



statt 3,79
21%
günstiger

2.99

**Alnatura
Bio-Feinkostsalat**
Fleisch- oder Geflügelsalat,
1 kg = 14,80/17,76 €,
150/125 g Packung



Aktion

2.22
BIO

⁴ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Preis-kracher!



Aktion

0,44

Zott
Sahnejoghurt
verschiedene Sorten,
10 % Fett im Milchanteil,
1 kg = 2,93 €, 150 g Becher



statt 1,19
42 %
günstiger

0,69
BIO

Bioland
Andechser Natur
Bio-Sahne Pudding
Schoko oder Vanille, 10 % Fett,
ohne Gentechnik, 1 kg = 4,60 €,
150 g Becher



statt 1,69
23 %
günstiger

1,29

FAGE
griechischer Joghurt⁸
5/2/0,2 % Fett, ohne Zuckerzusatz,
1 kg = 7,59 €, 170 g Becher



statt 0,79
12 %
günstiger

0,69

tegut...
Saure Sahne
10 % Fett, ohne
Gentechnik,
1 kg = 3,45 €,
200 g Becher



statt 1,99
15 %
günstiger

1,69

Schwarzwald-
milch
Haltbare
Proteinmilch
0,9 % Fett,
1 l Packung



statt 3,99
37 %
günstiger

2,49

-0,27 € in
tebonus Punkten

2,22*
1 kg = 8,88 €



Kerrygold
Butter oder extra
aus irischer Weidemilch,
1 kg = 9,96 €, 250 g Stück/Becher



Aktion

1,11

Dr. Oetker
Creme Vega oder
Crème fraîche classic
1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

Preis-kracher!

Rügenwalder Mühle⁸
verschiedene Sorten,
z. B. Mühlen-Rostbratwürstchen
oder Mühlen-Cordon Bleu, vegan,
1 kg = 13,83/12,45 €,
180/200 g Packung



statt 3,29
24 %
günstiger

2.49

Naturli
vegane Bio-Block
oder veganes
Bio-Streichfett
1 kg = 9,95/8,84 €,
200 g Block/225 g Becher



Aktion

1.99
BIO

Greenforce⁸
vegane Mini-Frikadellen,
Cevapcici oder
Köttbullar, auf Basis
von Erbsenprotein,
vegan, 1 kg = 13,83 €,
180 g Packung



statt 2,99
16 %
günstiger

2.49

Bioland Alnatura
Bio-Hafer-
Drink
ungesüßt, vegan,
1 l Packung



statt 1,39
14 %
günstiger

1.19
BIO

Valsoia
La Creme⁸
vegan,
1 kg = 9,98 €,
400 g Glas



statt 4,79
16 %
günstiger

3.99

Bresso
100 % pflanzlich⁸
Original mit Kräutern
aus der Provence oder
Knoblauch & Kräuter,
auf Mandel-Basis, vegan,
1 kg = 14,21 €, 140 g Becher



statt 2,49
20 %
günstiger

1.99

The Icelly Brothers Eis
verschiedene Sorten, vegan,
1 l = 10,85 €, 460 g Becher



Aktion

4.99

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

**Preis-
kracher!**



Aktion

2,79

Magnum Eis
verschiedene Sorten,
z. B. Double Hazelnut, 1 l = 10,94 €,
3 x 85 ml Packung



statt 3,49
**42 %
günstiger**

1,99



Original Wagner Piccolinis⁸
verschiedene Sorten, z. B. Salami, tiefgefroren, 1 kg = 7,37 €, 9 x 30 g Packung



Aktion

4,44

**tegut...
Mini-Cordon bleu
oder -Knusperschnitzel**
tiefgefroren, 1 kg = 11,10 €, 400 g Packung



statt 9,99
**25 %
günstiger**

**7,49
BIO**

**followfood
Bio-Lachs-Filets**
tiefgefroren, 1 kg = 46,81 €, 160 g Packung



**1,99
BIO**

**tegut...
Bio zum kleinen Preis
Bio-Brokkoli oder -Blumenkohl**
tiefgefroren, 1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

**Preis-
senkung**

Unser Versprechen für dich:
Discount-Preis mit Garantie!

Wir prüfen stetig die Preise, um dir eine große Auswahl an Artikeln zum Discount-Preis zu bieten. Allein in diesem Jahr haben wir schon rund 800 Artikel dauerhaft im Preis gesenkt.

Wusstest du schon, dass wir alleine unter der Marke JedenTag 600 Artikel zum Discount-Preis im Sortiment haben?

JedenTag

**Entdecke die Auswahl unserer
Jeden Tag Artikel zum Discount-Preis:**

**Jeden Tag
Fischstäbchen**
tiefgekühlt,
1 kg = 5,53 €,
450 g Packung



2,49

**Jeden Tag
Schlemmerfisch
Bordelaise**
tiefgekühlt,
1 kg = 6,23 €,
400 g Packung



2,49

**Jeden Tag
Speisequark
Magerstufe**
1 kg = 2,58 €,
500 g Packung



1,29

Jeden Tag Speisequark
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 3,16 €, 250 g Packung



0,79

**Jeden Tag
Französischer Weichkäse**
1 kg = 9,45 €, 200 g Packung



1,89

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Preis-kracher!



Aktion

0,99

Steinofen Olivenstick ³⁸
1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

Brot des Monats

Aktion

1,99
BIO



Naturland Herzberger
Bio-Urkrüstchen ^{38,42}

Bio-Roggenbrot mit kräftiger Kruste, durch gemahlene Bio-Kümmel sehr aromatisch im Geschmack, ohne Hefe gebacken, 1 kg = 5,69 €, 350 g Laib



statt 4,99
25 %
günstiger

1,49
BIO

Bioland
Bio-Laugen-
croissant ^{38,42}
1 kg = 20,69 €,
72 g Stück



statt 2,97
16 %
günstiger

3 Stück
2,49
BIO

Naturland
Herzberger
Bio-Hafer-
brötchen ^{38,42}
mit Bio-Haferflocken
im Teig und bestreut,
1 kg = 10,38 €,
3 Stück = 240 g Tüte



statt 2,19
18 %
günstiger

1,79
BIO



Aldente
Bio-Dinkel-Frischeiwaffel
mit 32 % frischen Eiern, 1 kg = 10,85 €,
165 g Packung

statt 4,99
10 %
günstiger

1,79



Smashed
Bagels
Classic oder Mehrkorn, 1 kg = 5,97 €,
4 Stück = 300 g Packung

2,49



tegut...
Feinstes
Knäckebrot
verschiedene Sorten, 1 kg = 12,45 €,
200 g Packung

³⁸ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

⁴² Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Preis-kracher!



statt 3,29
39%
günstiger

1,99

Mars oder
Snickers Riegel
verschiedene Sorten,
1 kg = 8,84/7,96 €,
5er = 225/250 g Packung



statt 1,99
44%
günstiger

1,11

funny-frisch
Spezialitäten,
Pom Bär oder
Pom Bär
Ofen Minis⁸
verschiedene Sorten,
z. B. funny-frisch Jumpy's,
1 kg = 14,80 €, 75 g Beutel



statt 2,29
21%
günstiger

1,79

Brezelino⁸
Classic oder
Sesam,
1 kg = 11,93 €,
150 g Packung



statt 4,49
22%
günstiger

3,49

Ovomaltine Crunchy Cream
1 kg = 9,18 €, 380 g Glas



statt 1,79
16%
günstiger

1,49
BIO

Wiedenbauer Bio-Bonbons
verschiedene Sorten, 1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel



statt 2,49
20%
günstiger

1,99
BIO

Lini's Bites Bio-Pralinis⁸
verschiedene Sorten, vegan,
1 kg = 43,26 €, 46 g Packung

**10%
Rabatt**



Bio

auf alle
Sonnentor
Bio-Tees
verschiedene Sorten

**15%
Rabatt**

Bio



auf alle
Barnhouse
Bio-Müsli
verschiedene Sorten

statt 2,99
33%
günstiger

1,99



Jacobs
3 in 1 classic
1 kg = 16,58 €, 10 Sticks = 120 g Packung

Preis-kracher!



statt 4,79
41%
günstiger

2,79

Heinz
Tomato Ketchup
1 l = 3,49 €,
800 ml Squeeze-Flasche

15%
Rabatt

auf tegut...
Linsen oder Erbsen
verschiedene Sorten,
500 g Packung



statt 2,19
18%
günstiger

1,79
BIO

Bioland
Alnatura Bio-Dinkel-Nudeln⁸
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,58 €, 500 g Packung



statt 1,19
58%
günstiger

0,49

Knorr Fix
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti Bolognese,
1 kg = 12,25 €, 40 g Beutel



statt 1,99
10%
günstiger

1,79
BIO

Alnatura Bio-Nudelsauce
vegetarische Soja-Bolognese, Klassik oder
Toscana, 1 l = 5,11/5,51 €, 350/325 ml Glas



statt 1,99
25%
günstiger

1,49

Fragata Oliven
verschiedene Sorten, 0,150 kg Abtropfgewicht,
1 kg = 9,93 €, 350 g Dose



statt 3,49
14%
günstiger

2,99
BIO

demeter
followfood Bio-Suppe
verschiedene Sorten, 1 l = 7,87 €, 380 ml Glas



statt 1,29
31%
günstiger

0,88

Dr. Oetker Paradiescreme
verschiedene Sorten, z. B. Vanille Geschmack, 1 kg = 14,67 €, 60 g Packung

+1
Gratis



+1

Zwei Gläser
tegut... Obstkonserven
verschiedene Sorten, kaufen und das dritte,
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Preis-kracher!

**Rotkäppchen
Sekt oder Fruchtsecco** ^{1, 21}
verschiedene Sorten,
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche



statt 4,99
**40 %
günstiger**

2,99

**Geldermann
Sekt** ^{1, 8}
Brut, traditionelle
Flaschengärung,
1 l = 10,65 €,
0,75 l Flasche



statt 9,99
**20 %
günstiger**

7,99

**Young
Poets** ^{1, 8}
verschiedene
Sorten, aus
Deutschland,
1 l = 7,99 €,
0,75 l Flasche



Aktion

5,99

Bombay ^{2, 8}
Sapphire
London
Dry Gin oder
Citron Pressé,
40/37,5 Vol.-%,
1 l = 24,27 €,
0,7 l Flasche



statt 22,99
**26 %
günstiger**

16,99



Aktion

14,99

Schneider Weisse Weissbier ^{1, 8}
TAP 7 Mein Original, 1 l = 1,50 €,
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand



statt 5,49
**27 %
günstiger**

3,99

**Paulaner
Münchner Hell
oder Weißbier** ^{1, 8}
verschiedene Sorten,
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,
zzgl. 0,48 € Pfand



**John Barr
Scotch
Whisky** ^{2, 8}
40 Vol.-%,
1 l = 15,70 €,
0,7 l Flasche



statt 13,49
**18 %
günstiger**

10,99

Bier des Monats

**Schlappeseppel
Specialität** ^{1, 8}
1 l = 2,12 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten,
zzgl. 4,50 € Pfand



statt 16,99
**17 %
günstiger**

13,99

Die Schlappeseppel Specialität, im Volksmund liebevoll „Seppelsche“ genannt, ist ein bernsteinfarbenes, vollmundiges, ausgewogenes Bier in der Bügelverschlussflasche. Es wird mit besonderen Spezial-Malzen gebraut, die dem Bier feine, harmonische Karamellnoten verleihen.

Wein des Monats

Besticht durch seine feinen würzigen Aromen und fruchtigen Noten von grünen Äpfeln. Im Mund spürbare Mineralik und eine schöne Würze, dabei saftig und sehr eingängig.
Passt zu: Vesper und Salat
Ab jetzt 1–2 Jahre



statt 5,99
**16 %
günstiger**

**4,99
BIO**

**Ich bin ein
Weißwein** ¹
Meine Rebsorte:
Bio-Grüner-
Veltliner,
trockener
Weißwein aus
Niederösterreich,
1 l = 6,65 €,
0,75 l Flasche

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

²¹ Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Preis-kracher!



Aktion

9,99

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo-Mix verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand



statt 0,99
20% günstiger

0,79

4Bro Ice Tea[®] verschiedene Sorten, 1 l = 1,58 €, 0,5 l Packung



Aktion

0,88

Mio Mio Mate oder Mio Mio Cola verschiedene Sorten, koffeinhaltig, 1 l = 2,67/1,76 €, 0,33 l Dose/0,5 l Flasche, zzgl. 0,25/0,15 € Pfand



statt 9,99
20% günstiger

7,99

Adelholzer Schorle oder Limonade verschiedene Sorten, 1 l = 1,33 €, 12 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand



statt 1,79
16% günstiger

1,49

Aleo Aloe Vera Drink[®] verschiedene Sorten, 1 l = 2,98 €, 0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



statt 1,59
18% günstiger

1,29
BIO

Aqua Monaco Bio-Limonade[®] verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand



statt 1,29
23% günstiger

0,99

hella Frucht verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand



statt 5,99
25% günstiger

4,49

Krumbach Mineralwasser[®] verschiedene Sorten, 1 l = 0,53 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand



Aktion

2,99

Adelholzer Mineralwasser[®] naturell oder sanft, 1 l = 0,50 €, 6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

[®] Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Dein Coupon

tebonus

20-fach Punkte



auf Sonnencreme,
Sonnenschutzspray
und Apres-Sun-Pflege



8632BB648038A5

tegut...

gute Lebensmittel

Der Coupon ist einmalig vom 30.06. bis 05.07.2025 in einem tegut... Markt in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar.



Lavera
Duschgel⁹
verschiedene
Sorten,
1 l = 13,96 €,
250 ml Flasche

statt 3,99
12%
günstiger

3,49

Natur-
kosmetik



Nivea
Deo Roll on⁹
verschiedene Sorten,
1 l = 59,80 €, 50 ml Roller

statt 3,49
14%
günstiger

2,99



durex
Gefühlsecht Kondome extra feucht
oder durex Massage- & Gleitgel^{8,9}
1 l = 44,95 €, 8er-Packung/200 ml Flasche

statt 10,99
18%
günstiger

8,99



Listerine
Total Care
Mund-
spülung⁹
verschiedene
Sorten,
1 l = 7,98 €,
500 ml Flasche

statt 4,99
20%
günstiger

3,99



taft
Haarspray⁹
verschiedene
Sorten,
1 l = 13,96 €,
250 ml Dose

statt 3,99
12%
günstiger

3,49

Viva
Italia



Bialetti
Coffee Press oder
Espressokocher^{8,9}
Coffee-Press, Fassungsvermögen
1 l oder Espressokocher für
6 Tassen (34,99 €), Stück

ab
29,99



Espressotasse^{8,9}
verschiedene Farben,
Inhalt 80 ml, Stück

2,99

9,99



Küchenprofi
Pizzaschneider^{8,9}
aus Edelstahl/
Kunststoff, Stück

7,99



Pizzabrett^{8,9}
aus Bambus, beidseitig verwendbar,
mit praktischen Rillen zum einfachen Schneiden
von Pizzastücken, Rückseite mit Saftrille,
Maße 33 x 33 x 1,6 cm, Stück

9,99



Porzellan Auflaufform XL^{8,9}
ofenfest, mikrowellengeeignet, Maße 32 x 21 x 6 cm, Stück

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.-Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Preis-kracher!

Zewa
Wischn & Weg
Küchentücher
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung



statt 3,29
24%
günstiger

2.49



statt 6,99
28%
günstiger

4.99

Ariel Waschmittel⁸
verschiedene Sorten, Pulver, flüssig oder Pods,
1 Waschlading = 0,28/0,25/0,33 €,
18/20/15 Waschladingen, Packung/Flasche



Aktion

4.99

Sodasan oder Sonett
ökologische Spülmaschinen-Tabs⁸
1 kg = 9,98 €, 25 x 20 g = 500 g Packung



statt 3,99
25%
günstiger

2.99

Regina
Kamillen-Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



statt 3,99
16%
günstiger

3.33

Drano
Power-oder
Küchengel⁸
1 l Flasche



statt 2,99
25%
günstiger

2.22

Carefree
Slipeinlagen Großpackung
verschiedene Sorten,
40er/44er/48er/56er-Packung



statt 2,49
20%
günstiger

1.99

Glade
Touch & Fresh Luftverbesserer
verschiedene Sorten, 1 l = 199,00 €,
10 ml Nachfüllflasche oder Starter-Set



statt 2,99
23%
günstiger

2.29

Pedigree
Hundenahrung⁸
verschiedene Sorten,
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose



Aktion

4.99

Kauknochen
8 in 1 Delights XS
oder Flavours⁸
verschiedene Sorten, 1 kg = 59,40/44,16 €,
84 g Packung/113 g Beutel



statt 0,69
28%
günstiger

0.49

Gourmet Gold
Katzenahrung
verschiedene Sorten,
1 kg = 5,76 €, 85 g Dose

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

tebonus

Deine exklusiven Wochen-Hits!



Bio

demeter



auf demeter oder Naturland Bio-Paprika rot, gelb oder grün aus Spanien, Klasse II, 1 kg

20-fach Punkte



auf Taste of Sweden Albaöl Original oder Olive 750 ml Flasche

30-fach Punkte



auf Casa Modena italienische Wurstspezialitäten⁸ verschiedene Sorten, 70/80/100/125 g Packung

20-fach Punkte



auf Viva Minis⁸ verschiedene Sorten, 100 g Packung

20-fach Punkte



auf Ferrero kinder Choco Fresh oder Paradiso⁸ 5er/4er-Packung

30-fach Punkte



auf hohes C Vitamin Water verschiedene Sorten, 0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

25-fach Punkte



Bio

auf Lauffener Weingärtner Bio-Schwarzriesling¹ trockener Qualitätswein aus Württemberg, Deutschland, 0,75 l Flasche

30-fach Punkte



auf das Sortiment von Alpecin⁹

20-fach Punkte

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

- ✓ Für je 2 € Einkauf^{a)} einen tebonus Punkt erhalten.
- ✓ Mit exklusiven Aktionen zusätzlich Punkte sammeln.
- ✓ Punkte können ganz einfach beim Bezahlen an der Kasse eingelöst werden: Pro Punkt wird ein Cent gespart.

Noch nicht dabei? Gleich in der tebonus App oder unter tegut.com/tebonus anmelden.



¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.-Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

*Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Trink'ne Coca-Cola

Sichere dir eine Extraladung Erfrischung!

Einfach zwei 4er-Packs* kaufen und ein 4er-Pack gratis dazuerhalten.

+1 Gratis

Zwei Packs Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 4 x 1,5 l kaufen und das dritte geschenkt bekommen. Zzgl. 1,00 € Pfand je Pack. Sorten frei wählbar.

*Art SL PET EINWEG, versch. Sorten. Pfand für die Gratisware ist zu entrichten. © 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, die Konturflasche und die dynamische Welle sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

1€ Sofort-Rabatt*

sodastream

4,99

Sodastream GetränkeSirup⁸
verschiedene Geschmacksrichtungen, teilweise koffeinhaltig, 1 l = 11,34 €, 440 ml Flasche

*Gültig beim Kauf eines GetränkeSirups von SodaStream (Sorte nach Wahl) gegen Vorlage an der Kasse. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit erhältlich. Keine Barauszahlung möglich. Coupon nur im Original gültig. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Die Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt. **Gültig vom 15.04.2025 bis 31.08.2025**

Dr. Oetker Vitalis Müsli
Knusper Schoko oder Schoko, 1 kg = 6,39/7,10 €, 1.250/1.125 g Packung

statt 8,99
11% günstiger

7,99

Nestlé Cerealien
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp oder Lion, 1 kg = 10,09/8,88/8,33 €, 330/375/400 g Packung

Aktion

3,33

Julius Meinl Vienna Kaffee-Kapseln⁸
Bio-Espresso oder -Lungo, 1 kg = 62,32 €, 10 Kapseln = 56 g Packung

statt 3,99
12% günstiger

3,49

Blanchet¹
Blanc de Blancs, trockener Weißwein aus Frankreich, Vin de France, 1 l = 5,05 €, 0,75 l Flasche

statt 4,29
11% günstiger

3,79

Campo Viejo¹
Tempranillo, trockener Rotwein aus Rioja, Spanien, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

statt 6,99
14% günstiger

5,99

Dolce Gusto Kaffee kapseln
verschiedene Sorten, z. B. Café au Lait, 1 kg = 31,19 €, 160 g Packung

Aktion

4,99

Nörten-Hardenberger Pils¹
1 l = 1,01 €, 30 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,90 € Pfand

9,99

Störtebeker^{1,8}
Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier, 1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

15,99

Asbach Uralt^{2,8,21}
36 Vol.-%, 1 l = 17,13 €, 0,7 l Flasche

statt 13,49
11% günstiger

11,99

¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ²¹ Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.



statt 9,99
11 %
günstiger

8.88

Calgon Wasserenthärter⁸
Tabs oder Pulver, 1 kg = 14,53/6,83 €,
47 Tabs = 611 g/1,3 kg Packung



statt 2,29
21 %
günstiger

1.79

Vernel Weichspüler⁸
verschiedene Sorten, 1 Waschlading = 0,05 €,
37/39 Waschladingen, Flasche



Aktion

3.33

Imprägnol Imprägnier- oder Desinfektions-Spray¹⁹
1 l = 8,33/13,32 €,
400 ml Dose/250 ml Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.



Aktion

3.99

Scholl Hühneraugen-Pflaster oder Fußschutzspray 2in1^{8,9}
1 l = 26,60 €, 2 x 4er-Packung/150 ml Dose



statt 2,49
20 %
günstiger

1.99

Ecover ökologischer WC-Reiniger
1 l = 2,65 €,
750 ml Flasche



ab **3.79**

Schraubdeckelglas oder Flasche^{8,9}
z. B. Schraubdeckelglas 700 ml,
Flasche 1.000 ml (3,99), Schraubdeckelglas
1.000 ml (3,99 €) oder 1.500 ml (4,49 €), Stück



Aktion

1.79

Frosch Dusche oder Flüssigseife-Spender^{8,9}
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €,
300 ml Flasche/Spender



statt 2,99
16 %
günstiger

2.49

Dove Shampoo⁹
verschiedene Sorten,
1 l = 9,96 €,
250 ml Flasche



statt 4,99
15 %
günstiger

1.69

Bübchen Shampoo und Duschgel 2in1⁹
verschiedene Sorten, 1 l = 7,35 €, 230 ml Flasche



statt 4,29
23 %
günstiger

0.99
BIO

Pumpkin Organics Gemüse Quetschies⁹
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,90 €,
100 g Packung



statt 4,89
10 %
günstiger

1.69
BIO

HiPP Bio-Juniorwomenü⁹
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,76 €,
250 g Glas



statt 18,99
10 %
günstiger

16.99

Nestlé Beba Folgemilch 2 oder 3^{8,9}
1 kg = 21,24 €, 800 g Packung

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.-Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

tetesept
Melatonin +
Magnesium Direkt⁸
1 kg = 124,72 €,
20er Sticks =
36 g Packung



Aktion

4.49

statt 7,99
21%
günstiger

6.29



tetesept Vita-Kick⁸
Intensiv-Kur 500µg, 1 kg = 85,00 €, 7er = 74 g Packung

tetesept
Kräutertropfen
Magen-Darm⁸
1 l = 125,80 €,
50 ml Flasche



statt 7,99
21%
günstiger

6.29

tetesept
Magen-Darm
Entspannung
Kautabletten⁸
20er-Packung



statt 4,49
20%
günstiger

3.59



statt 3,29
21%
günstiger

2.59

tetesept
Sodbrennen Akut Kautabletten⁸
20er-Packung



statt 7,49
20%
günstiger

5.99

tetesept
Omega-3 Lachsöl⁸
1 kg = 51,20 €,
80er = 117 g Packung



Aktion

4.79

tetesept
Kollagen
1000 Intens⁸
1 kg = 149,69 €,
30er = 32,7 g
Packung



Aktion

2.29

tetesept
Magnesium
400⁸
hochdosiert,
1 kg = 91,60 €,
30er = 25,8 g
Packung



statt 3,99
12%
günstiger

3,49

Schwarmstedter Backofen Puffer⁸

tiefgefroren, 1 kg = 7,27 €, 480 g Packung



5,99

Block House Steakpfanne Teriyaki oder Kräuter⁸

tiefgefroren, 1 kg = 12,74/14,03 €, 470/427 g Packung



statt 3,49
14%
günstiger

2,99

Mars Eis-Riegel⁸

verschiedene Sorten, z. B. Snickers, 1 l = 11,87 €, 5 Stück = 251,5 ml Packung



statt 4,49
11%
günstiger

3,99
BIO

Bioland Moin Bio-Dinkel-Blätterteig⁸

tiefgefroren, 1 kg = 13,30 €, 6 x 50 g = 300 g Packung



statt 4,79
16%
günstiger

3,99
BIO

Baukhof Bio-Hafermüsli⁸

verschiedene Sorten, vegan, glutenfrei, 1 kg = 9,39 €, 425 g Packung



statt 2,49
10%
günstiger

2,22

Heinz Beans oder Heinz Beans Zero⁸

1 kg = 5,35 €, 415 g Dose



Aktion

1,99

ESN Protein-Riegel

verschiedene Sorten, 1 kg = 44,22 €, 45 g Riegel



2,99

Schär Meisterbäckers Brot oder Landbrot⁸

verschiedene Sorten, z. B. Meiserbäckers Vital, glutenfrei, 1 kg = 8,54 €, 350 g Packung



statt 2,99
16%
günstiger

2,49

Wiesenhof Bruzzler veggie oder veggie Berner Style⁸

vegan, 1 kg = 12,45 €, 200 g Packung



statt 3,99
25%
günstiger

2,99

veggyness Vegane Bockwurst oder wheaty veganes Bio-Virginia-Steak⁸

1 kg = 14,95/17,09 €, 200/175 g Packung



statt 3,49
14%
günstiger

2,99
BIO

Saucenfritz Bio-Kiez-Sauce

verschiedene Sorten, 1 l = 12,20 €, 245 ml Flasche

⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich.

Spezialitäten für echte Grillfans.



Aktion

100 g
3,49
BIO

Bio-Kalbs-tomahawk⁶
mariniert, ein kulinarisches Highlight für Steakliebhaber



Hirschkrone⁶
zartes Wildfleisch ideal zum Braten, Schmoren und Grillen

statt 5,49
18% günstiger

100 g
4,49



LandPrimus
Wissen wo's herkommt!

tegut... LandPrimus Beef Brisket⁶
tegut.com/landprimus, aus der Rinderbrust, natur oder mariniert

100 g
1,99



statt 4,99
20% günstiger

3,99

Campofrio Chorizo Griller
mild oder hot, 1 kg = 12,09 €, 330 g Packung



Fackelbrot BBQ-Bacon⁶
gefüllte Weizentortilla mit Bauchspeck und pikanter Dipsauce

statt 1,79
16% günstiger

100 g
1,49



statt 1,99
24% günstiger

1,50
BIO

Naturland Herzberger Bio-Weizen oder -Roggen Herzy^{38, 42}
kräftig gebackenes Bio-Weizen- oder -Roggenmischbrot, 1 kg = 5,36 €, 280 g Laib



Leerdammer Knusper Mini⁸
natur oder Pfeffer/Chili, 48 % Fett i. Tr., 1 kg = 15,27 €, 150 g Packung

statt 2,99
23% günstiger

2,29



statt 5,99
16% günstiger

100 g
4,99

Pulpoarme⁴
gekocht, mit Haut, glasiert, aufgetaut



Aktion

100 g
1,99

Lachsbratwurst gebrüht⁴
ideal für Grill oder Pfanne



statt 4,49
15% günstiger

100 g
3,79

Lachsfilet Zitronengras-Spieß⁴
Lachs aus Aquakultur

⁴ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁶ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁸ Nicht in allen tegut... Märkten erhältlich. ³⁸ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ⁴² Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.



tegut... gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda
DE-ÖKO-001
Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut... Märkte findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut... Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per E-Mail: info@tegut.com

